
результаты отборочного тура межвузовских олимпиад 2016-2017 учебный год
№ Будущее Сибири физика

фамилия имя отчество город ОУ

степень 

диплома класс площадка

1 Ведерников Роман Алексеевич Братск МБОУ Лицей №2 2 9 ТГУ

2 Кенжаев Тимур Джураевич Братск МБОУ Лицей №2 2 11 ТГУ

3 Марков Иван Сергеевич Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

4 Никонов Семен Александрович Братск МБОУ Лицей №2 3 10 ТГУ

5 Паньшин Егор Алексеевич Братск МБОУ Лицей №2 2 9 ТГУ

6 Попов Вячеслав Александрович Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

7 Савинов Илья Андреевич Братск МБОУ Лицей №2 2 8 ТГУ

8 Чащин Андрей Дмитриевич Братск МБОУ Лицей №2 3 8 ТГУ

9 Чечуров Денис Валерьевич Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

Открытая региональная олимпиада школьников физика
1 Кенжаев Тимур Джураевич Братск МБОУ Лицей №2 2 11 ТГУ

2 Никонов Семен Александрович Братск МБОУ Лицей №2 3 10 ТГУ

3 Ведерников Роман Алексеевич Братск МБОУ Лицей №2 2 9 ТГУ

4 Паньшин Егор Алексеевич Братск МБОУ Лицей №2 2 9 ТГУ

5 Чечуров Денис Валерьевич Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

6 Марков Иван Сергеевич Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

7 Попов Вячеслав Александрович Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

8 Савинов Илья Андреевич Братск МБОУ Лицей №2 2 8 ТГУ

9 Чащин Андрей Дмитриевич Братск МБОУ Лицей №2 3 8 ТГУ

Открытая региональная олимпиада школьников математика
1 Ледохович Алина Игоревна Братск МБОУ Лицей №2 2 11 ТГУ

2 Волкова Юлия Анатольевна Братск МБОУ Лицей №2 2 11 ТГУ



3 Краева Алина Александровна Братск МБОУ Лицей №2 3 11 ТГУ

4 Норкин Денис Олегович Братск МБОУ Лицей №2 3 11 ТГУ

5 Логненко Семен Сергеевич Братск МБОУ Лицей №2 3 11 ТГУ

6 Иоффе Яна Владиславовна Братск МБОУ Лицей №2 3 11 ТГУ

7 Ведерников Роман Алексеевич Братск МБОУ Лицей №2 1 9 ТГУ

8 Казанцев Артем Сергеевич Братск МБОУ Лицей №2 1 9 ТГУ

9 Чечуров Денис Валерьевич Братск МБОУ Лицей №2 1 9 ТГУ

10 КонстантиноваДарья Владимировна Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

11 Новиков Никита Владимирович Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

12 Архипов Александр Андреевич Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

13 Бунькова Ирина Анатольевна Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

14 Мисюк Илья Викторович Братск МБОУ Лицей №2 3 9 ТГУ

Открытая региональная олимпиада школьников история

1 Варданян Аида Вардгесовна Братск МБОУ Лицей №2 3 11 ТГУ

Открытая региональная олимпиада школьников география
1 Обухов Петр Кириллович Братск МБОУ Лицей №2 3 11 ТГУ

2 Позоров Максим Владимирович Братск МБОУ Лицей №2 3 11 ТГУ

3 Татаринов Дмитрий Сергеевич Братск МБОУ Лицей №2 1 10 ТГУ

Будущее Сибири Химия
1 Дейлова Анастасия Александровна Братск МБОУ лицей №2 2 11 ТГУ

2 Корнеева Регина Алексеевна Братск МБОУ лицей №2 3 10 ТГУ

3 Лыскова Регина Николаевна Братск МБОУ лицей №2 2 10 ТГУ

4 Петрова Арина Николаевна Братск МБОУ лицей №2 3 11 ТГУ

5 Скрыпаль Даниил Николаевич Братск МБОУ лицей №2 3 11 ТГУ

6 Федецов Семен Юрьевич Братск МБОУ лицей №2 2 11 ТГУ



Открытая региональная олимпиада школьников литература
1 Варданян Аида Вардгесовна Братск МБОУ лицей №2 2 11 ТГУ

2 Асанбаева Ольга Абдурасуловна Братск МБОУ лицей №2 3 10 ТГУ

Северо-восточная олимпиада школьников литература
1 Варданян Аида Вардгесовна Братск МБОУ лицей №2 на 2 этап 11 ТГУ

2 Асанбаева Ольга Абдурасуловна Братск МБОУ лицей №2 на 2 этап 10 ТГУ

3 Тирская София Сергеевна Братск МБОУ лицей №2 на 2 этап 9 ТГУ

Северо-восточная олимпиада школьников химия
1 Дейлова Анастасия Александровна Братск МБОУ лицей №2 на 2 этап 11 ТГУ
2 Федецов Семен Юрьевич Братск МБОУ лицей №2 на 2 этап 11 ТГУ

Всесибирская олимпиада математика
1 Кенжаев Тимур Братск МБОУ Лицей №2 победитель 11 НГУ

2 Обухов Петр Братск МБОУ Лицей №2 победитель 11 НГУ

3 Никонов Семен Братск МБОУ Лицей №2 призер 10 НГУ

4 Мазманян Офелия Братск МБОУ Лицей №2 призер 10 НГУ

5 Казанцев Артем Братск МБОУ Лицей №2 призер 9 НГУ

Всесибирская олимпиада биология
1 Антонцева Алина Братск МБОУ Лицей №2 призер 9 НГУ

2 Хузина Софья Братск МБОУ Лицей №2 призер 10 НГУ

3 Скрыпаль Даниил Братск МБОУ Лицей №2 призер 11 НГУ

4 Дейлова Анастасия Братск МБОУ Лицей №2 призер 11 НГУ

Всесибирская олимпиада физика
1 Казанцев Артем Братск МБОУ Лицей №2 призер 9 НГУ

2 Новиков Никита Братск МБОУ Лицей №2 призер 9 НГУ

3 Попов Вячеслав Братск МБОУ Лицей №2 призер 9 НГУ



4 Никонов Семен Братск МБОУ Лицей №2 призер 10 НГУ

5 Кенжаев Тимур Братск МБОУ Лицей №2 победитель 11 НГУ

Всесибирская олимпиада химия
1 Дейлова Анастасия Братск МБОУ Лицей №2 призер 11 НГУ


